

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ		ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ	
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун		Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,	
ЛП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91		"Б2М" д.о.о. Кружни пут 15в, 11309 Лештане Матични број: 17281038 ПИБ: 100023525 Текући рачун бр. 190-4300-85	

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 82-13

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 103/13/2025 од 14.07.2025. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.434	Течни сапун 1 литар	Комад	45	45,30	2.038,50
2	1.436	Сона киселина 1 литар	Комад	45	56,40	2.538,00
3	1.437	WC санитар 700 милилитара	Комад	80	133,00	10.640,00
4	1.438	Средство за чишћење подова 1 литар	Комад	40	34,30	1.372,00
5	1.439	Прашак за прање веша 3 килограма	Комад	10	300,00	3.000,00
6	1.440	Течност за прање стакла 750 милилитра	Комад	15	53,50	802,50
7	1.440	Кесе за смеће (паковање)	Комад	4	52,30	209,20
8	1.440	Крпе	Комад	25	45,00	1.125,00
9	1.440	Вим течни 500 милилитра	Комад	30	60,00	1.800,00
10	1.440	Метла	Комад	10	280,00	2.800,00
11	1.440	Кеса за усисивач BOSCH GAS 15 PC	Комад	5	200,00	1.000,00
12	1.440	Бриско за под са посудом	Комад	8	278,00	2.224,00
13	1.440	Омекшивач 1,5 литара	Комад	5	120,00	600,00
14	1.440	Тоалет папир паковање	Комад	15	120,00	1.800,00

15	1.440	Дозер за течни сапун	Комад	10	236,00	2.360,00
16	1.440	Сунђер за прање судова	Комад	40	4,50	180,00
17	1.440	Хигијенске рукавице пар	Комад	40	35,00	1.400,00
18	1.440	Течност за судове 750 милилитра	Комад	20	52,50	1.050,00
19	1.440	Пластичне четке за смеће	Комад	20	76,60	1.532,00
20	1.440	Средство за одмашћивање 750 милилитра	Комад	10	70,00	700,00
21	1.440	Џогер	Комад	8	273,80	2.190,40
22	1.434	Паста за руке 500 грама	Комад	400	27,00	10.800,00
23	1.440	Трулекс крпа	Комад	12	9,80	117,60
24	1.440	Кеса за усисивач KARCHER WD-4	Комад	5	300,00	1.500,00

Укупна вредност без ПДВ-а	53,779,20 рсд.
ПДВ	10.755,84 рсд.
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	64.535,04 рсд.

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 5 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: Одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: 12 месеци

У Ресавици,
дана 14.07.2025. године



ЗА ЛП ПЕУ РЕСАВИЦА,

[Handwritten signature]